מאחורי סורג ובריח ולא בדרך של פיקוח אלקטרוני.

הרקע לבקשה

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
ברקע למקרה, כתב אישום אחר שהוגש נגד המבקש ונגד 17 נאשמים נוספים במסגרת פרשיה המוכרת כ"פרשה 512"

(תפ"ח 24984-07-15 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו) (להלן: פרשה 512), במסגרתה יוחסו למבקש מעורבות
בניסיונות חיסול של זאב רוזנשטיין באמצעות הפעלת מטעני חבלה (כאשר חלקו של המבקש במעשים התמקד

המשיבה כי מפרוטוקול הדיון בבית המשפט המחוזי עולה כי האווירה באולם בית המשפט הייתה קשה, באופן המחזק
את גרסתו של ברטל. כן נטען כי הסתירה העולה מהעדויות השונות וחסרים נוספים בתשתית הראייתית, דינם להתברר

במסגרת ההליך העיקרי ולא בהליך המעצר.

דיון והכרעה

11. הלכה היא כי מתן רשות לערור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) תינתן על דרך הכלל רק במקרים מיוחדים, כאשר מתעוררת שאלה משפטית
בעלת חשיבות עקרונית, החורגת מעניינם של הצדדים להליך או כאשר מתקיימות נסיבות פרטניות חריגות ומיוחדות

המצדיקות זאת (ראו למשל: בש"פ 4900/12 מדינת ישראל נ' פלוני (25.6.2012); בש"פ 2786/11 ג'ריס נ' ג'ריס
(17.4.2011); בש"פ 4643/12 אבו שקאר נ' מדינת ישראל (14.6.2012); בש"פ 5702/11 צופי נ' מדינת ישראל